
COMUNA CETARIU 

JUDETUL BIHOR AVIZAT  

PRIMAR         jr. Sabău Mercedes 

 

     DISPOZITIA NR.4 

     DIN 14.02.2019 

Privind  convocarea consiliului local în ședință ordinară 

 

 

Avand in vedere prevederile art.39 al.(1) din legea nr.215/2001 privind Administratia Publică 

Locala , republicată cu privire la convocarea Consiliului local al Comunei Cetariu în ședință ordinară 

In baza art.68 din Legea nr.215/2001 privind Administratia Publică Locala , republicată 

 

   PRIMARUL COMUNEI CETARIU 

 

                DISPUNE 

 

      Art.1    Se convoacă Consiliul local al Comunei Cetariu în ședință ordinară  pentru data de 

21.02.2019 cu următoarea ordine de zi  

 

1. Proiect de hotărăre privind  aprobarea mecanismului de percepere a contribuției pentru 

economia circulară pentru deșeurile municipale destinate a fi eliminate prin depozitare și a 

tarifelor ce urmează a fi percepute de societățile Ecobihor SA și COMPANIA REOSAL SA  

începând cu 01 ianuarie 2019 si prelungire Contract Delegare nr. 339/2009 

 

2. Proiect de hotărăre privind  aprobarea reţelei Unităţilor de învăţămănt care va  

funcţiona în anul şcolar 2019-2020 în Comuna Cetariu   

 

3. Proiect de hotărăre privind  aprobarea solicitării de prelungire a Scrisorii de Garantie nr. 

228/23.07.2014 de la Fondul National de Garantare a Creditelor pentru Intreprinderile Mici si 

Mijlocii SA-IFN, in conformitate cu prevederile OUG 79/2009 pentru realizarea investitiei “ 

Imbunatatirea turismului rural din zona comunei Cetariu prin construirea unui centru local de 

informare si dezvoltarea marketingului turistic ” 

 

4. Proiect de hotărăre Privind însușirea modificării  domeniului public al UAT Cetariu și aprobarea 

raportului de evaluare privind estimarea valorii juste a imobilizărilor corporale, aflate în Domeniul 

public al Comunei Cetariu județul Bihor  

 

5. Diverse   

 Cererea Parohiei Reformate Șișterea 

 Cererea Parohiei Reformate Cetariu  

 

Art.2      Prezenta dispoziţie se comunică cu  

- Instituţia Prefectului Judetului Bihor 

- Consilierii locali  

 

 

 

PRIMAR  

 BONISZ ALEXANDRU 


